



# עמוד "שבועי 332

## חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

### פלט פולט!

#### מאנה נפסי - צרה פה התרוממות רוח

השבוע זכינו להשתתפות ערה ומרגשת של קהל רב ומגוון בערב 'קפה תנועה' המסורתית שמוקדש בכל שנה לזכרו של הרב אלי כהאן. מול בית הכנסת - על הדשא הרחב, נפרסו מעגלי כסאות, ומאות האנשים שמעו דברים מרגשים על דרכו הייחודית של הרב אלי, נהנו מלהקה מקומית שהכניסה לאווירת עשרת ימי תשובה, והשתתפו באחד משבעה מעגלי לימוד מגוונים. רחלי פרנקל כינסה את הקהל הרב לשיעור בנושא תשובה, ובסליחות המשולבות שגלשו לחצות היום, נחתם הערב הנהדר. תודות וברכות לכל השותפים: מדרשת עין הנצי"ב ובמיוחד לאסתר פישר שריכזה את הצוות, קיבוץ עין הנצי"ב ובמיוחד לאורית נצר שעל ההפקה. נתראה בע"ה בשנה הבאה!

### מיסוי הקיבוצים

מצד אחד יש התקדמות במו"מ מול האוצר, בהתאם לפרמטרים עליהם דיווחנו בעבר, ומאידך אין סיכומים סופיים ברורים שנוכל להסתמך עליהם. משום כך אנו פועלים, מול כל הגורמים הרלבנטיים גם במישור של הוצאת פרק זה מחוק ההסדרים, ובמידת הצורך המשך גיבוש הסדר מחוץ להליך חוק ההסדרים.

### הקמת מכינה קצט צבאית לפני מיסודו פה הקמה?

מזה כמה שבועות אנו עסוקים בבחינת נושא זה. נראה כי מצד אחד קיים צורך בשטח, במכינה לבנים ברוח הקבה"ד, ומאידך מצד התעוררות הרצון והיכולות, כוחות פנים תנועתיים מוכנים לקחת אחריות על פרויקט זה. אנו בוחנים את כלל הסוגיות הרלבנטיות: צוות חינוכי מוביל, החזון, יסודות התכנית החינוכית, מיקום מתאים - קיבוץ קולט - מארח ועוד - מתוך כוונה להתחיל מכינה בשנת תשע"ח. אם יבשילו הדברים, הנושא יובא לדיון ואישור במוסדות התנועה.

### חנוכת בית הקבוצה

בימים האחרונים נחנך, בהתרגשות רבה, "הבית בקבוצה". זהו בית לנשים בעלות צרכים מיוחדים שהוקם בקבוצת יבנה. לטובת המיזם המשותף ליבנה ולעמותת שק"ל, ומנוהל ע"י חברות הקיבוץ שופץ מבנה ישן בקיבוץ והותאם תוך מחשבה מעמיקה על צרכי הדיירות ובהשקעה כספית גדולה. בנוסף לאירוע "חיצוני" בהשתתפות משפחות הדיירות ועוד גורמים שונים, התקיימה בשבת "שובה" סעודה שלישית מרגשת ורבת משתתפים. חלק מהדיירות הן כבר "יבנאיות" לכל דבר מזה שנה וחצי וכבר הפכו לחלק מאתנו, בשבילים, בעבודה, בחד"א, באירועי תרבות. אשרינו שזכינו!

את פלט חנה, אחתי פורת וחברי המלכירות הפעילה



קהל רב ומגוון בערב 'קפה תנועה' המסורתי לזכרו של הרב אלי כהאן



חזון

צוות חינוכי מוביל

יסודות תכנית חינוכית

קיבוץ מארח

